
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
л е .  №

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в статью 3 Закона Иркут
ской области «О транс
портном налоге»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 3 Закона Иркутской области «О транспортном налоге».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области



•4
ЗАКОН 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 3 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «О ТРАНСПОРТНОМ НАЛОГЕ»

Статья 1

Внести в статью 3 Закона Иркутской области от 4 июля 2007 года 
№ 53-оз «О транспортном налоге» (Ведомости Законодательного собрания 
Иркутской области, 2007, № 33, т. 1; Ведомости Законодательного Собра
ния Иркутской области, 2008, № 2; 2010, № 25, т. 1; 2011, № 34, т. 2; 2013, 
№ 56; Областная, 2013, 20 ноября; 2014, 25 июня, 24 ноября) следующие 
изменения:

1) в части 2 слова «Налогоплательщики, являющиеся организация
ми,» заменить словами «Налогоплательщики-организации»;

2) в части 3 слова «налогоплательщиками, являющимися организа
циями,» заменить словами «налогоплателыциками-организациями».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее 
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Г убернатор 
Иркутской области

г. Иркутск
« 28 » ноября 
№ 136-03


